ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации Левобережного сельского поселения
Тутаевского муниципального района
Ярославской области

от  19.10.2015 г.  № 107

О внесении изменений  в отдельные
постановления        Администрации
Левобережного сельского поселения

В целях приведения нормативных правовых актов Левобережного сельского поселения в соответствие с законодательством

	АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести следующие изменения в отдельные постановления Администрации Левобережного сельского поселения, утверждающие административные регламенты предоставления муниципальных услуг:
1.1. в административном регламенте  предоставления муниципальной услуги «Исполнение запросов пользователей - физических и юридических лиц по архивным документам», утвержденного постановлением Администрации Левобережного сельского поселения от  29.06.2012 года  № 60:
- подпункт 1.6 пункта 1 изложить в следующей редакции:
«1.6. Орган, предоставляющий муниципальную услугу – Администрация Левобережного сельского поселения Тутаевского муниципального района Ярославской области.
Место нахождения Администрации Левобережного сельского поселения:
152306, Ярославская область, Тутаевский район, с.Никольское, ул.Центральная, д.46 (почтовый адрес), тел./факс 4-15-44;
152331, Ярославская область, Тутаевский район, с.Пшеничище, ул.Школьная, д.2 (фактический адрес), тел./факс 4-45-47, 4-45-58.
	График работы Администрации Левобережного сельского поселения:
понедельник, вторник, среда, четверг, пятница – с  08.00 до 16.12;
перерыв – с 12.00 до 13.00;
суббота, воскресенье – выходные дни.
Часы приема:
понедельник, вторник, среда, четверг, пятница – с 08.00 до 16.00;
перерыв – с 12.00 до 13.00;
кроме выходных и праздничных дней.
Адрес  WEB-страницы   органов   местного  самоуправления   Левобережного сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации  Тутаевского муниципального района Ярославской области - по постоянно действующей   ссылке:    http://www.tutaev.ru
        Адрес электронной почты в сети Интернет: tutaevlsp.adm.tmr@mail.ru»;
	- подпункт 1.7. пункта 1 изложить в следующей редакции:
1.7. Информация и консультации по предоставлению муниципальной услуги могут быть получены при личном обращении в Администрацию Левобережного сельского поселения, путем обращения в Администрацию Левобережного сельского поселения в письменной форме, по телефону, на WEB-страницу   органов   местного  самоуправления   Левобережного сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации  Тутаевского муниципального района Ярославской области (http://www.tutaev.ru), с использованием федеральной государственной информационной системы «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)», информационной системы Ярославской области «Портал государственных и муниципальных услуг Ярославской области» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
         Информация по вопросам предоставления  муниципальной услуги также размещается на информационных стендах в зданиях Администрации Левобережного сельского поселения.

1.2. в административном регламенте  предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на снос или пересадку зеленых насаждений на территории Левобережного сельского поселения», утвержденного постановлением Администрации Левобережного сельского поселения от 14.05.2014 года  № 43:
 -  в пункте 1.3. пункта 1 слова «Адрес электронной почты в сети Интернет: tutaevlsp.adm@km.ru» заменить на слова «Адрес электронной почты в сети Интернет: tutaevlsp.adm.tmr@mail.ru »;
- пункт 1.4. пункта1 изложить в следующей редакции:
«1.4. Информация о предоставлении муниципальной услуги, а также об услугах, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальной услуги, размещается на официальном сайте Администрации  Тутаевского муниципального района Ярославской области  в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет": http://www.tutaev.ru, на информационных стендах администрации, а также в федеральной государственной информационной системе "Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)" (далее - Единый портал): www.gosuslugi.ru.

1.3. в административном регламенте  предоставления муниципальной услуги «Информирование населения об ограничениях использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории Левобережного сельского поселения, для личных и бытовых нужд» утвержденного постановлением Администрации Левобережного сельского поселения от 18.02.2013 года  №12:
- подпункт 1.3. пункта 1 изложить в следующей редакции:
«1.3. Органом, обеспечивающим предоставление информации об оказываемой муниципальной услуге, является Администрация Левобережного сельского поселения.
Место нахождения Администрации Левобережного сельского поселения:
152306, Ярославская область, Тутаевский район, с.Никольское, ул.Центральная, д.46 (почтовый адрес), тел./факс 4-15-44;
152331, Ярославская область, Тутаевский район, с.Пшеничище, ул.Школьная, д.2 (фактический адрес), тел./факс 4-45-47, 4-45-58.
	График работы Администрации Левобережного сельского поселения:
понедельник, вторник, среда, четверг, пятница – с  08.00 до 16.12;
перерыв – с 12.00 до 13.00;
суббота, воскресенье – выходные дни.
         Часы приема:
понедельник, вторник, среда, четверг, пятница – с 08.00 до 16.00;
перерыв – с 12.00 до 13.00;
кроме выходных и праздничных дней.
В предпраздничные дни продолжительность рабочего  времени  сокращается на 1 час.
Адрес  WEB-страницы   органов   местного   самоуправления   Левобережного
сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации  Тутаевского муниципального района Ярославской области - по постоянно действующей   ссылке:   http://www.tutaev.ru.
       Адрес электронной почты в сети Интернет: tutaevlsp.adm.tmr@mail.ru »;
[bookmark: _GoBack]	- пункт 1.4. изложить в следующей редакции:
«1.4. Информация и консультации по предоставлению муниципальной услуги могут быть получены при личном обращении в Администрацию Левобережного сельского поселения, путем обращения в Администрацию Левобережного сельского поселения в письменной форме, по телефону, на WEB-страницу   органов   местного  самоуправления   Левобережного сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации  Тутаевского муниципального района Ярославской области (http://www.tutaev.ru.), с использованием федеральной государственной информационной системы «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)», информационной системы Ярославской области «Портал государственных и муниципальных услуг Ярославской области» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
         Информация по вопросам предоставления  муниципальной услуги также размещается на информационных стендах в зданиях Администрации Левобережного сельского поселения».

2. Обнародовать настоящее Постановление согласно Порядку обнародования муниципальных правовых актов Левобережного сельского поселения.
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	4. Постановление вступает в силу с момента обнародования.

Глава Левобережного сельского поселения                               М.А. Ванюшкин